PREFEITURA MUNICIPAL DE PALMEIRANTE-TO
Rua 7 de setembro, S/n? - Centro

 EXTRATO DO 1º TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 78/2024

CONTRATANTE (LOCATÁRIO): Fundo Municipal de Saúde de Palmeirante-TO, inscrito no CNPJ sob o nº 12.292.443/0001-82, representado
pelo Sr. Matheus Martins Luz.

CONTRATADO (LOCADOR): Wilson Coelho Silva, CPF nº 644.410.241-34.

PROCESSO ADMINISTRATIVO: Nº 290/2024.

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO: Nº 022/2024.

OBJETO DO TERMO ADITIVO: Prorrogação do prazo de vigência do Contrato nº 78/2024, que tem por objeto a locação de imóvel destinado
ao funcionamento da UBS no povoado São Pedro, no município de Palmeirante-TO.

R$ 8.400,00(oito mil e quatrocentos reais) a ser empenhado em 12 parcelas mensais de R$ 700,00 (setecentos reais),

JUSTIFICATIVA: A prorrogação do prazo é necessária para garantir a continuidade dos serviços de saúde básica, assegurando o atendimento
às necessidades da comunidade local.

PRAZO: 02/01/2025 A 31/12/2025

SIGNATÁRIOS:

Matheus Martins Luz – Gestor do Fundo Municipal de Saúde.

Wilson Coelho Silva – Locador.

A autenticidade deste documento pode ser conferida pelo QRCode ou no Site https://www.palmeirante.to.gov.br/assinex-validador por
meio do Código de Verificação: Tipo de Acesso: 1002 e Chave: MAT-a9945c-170220251828113682

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Prefeitura Municipal de Palmeirante-TO

Publicado via Diário Oficial 1093/2025, em 17/02/2025 18:44

extrato-do-1-termo-aditivo-ao-contrato-n-78-2024-3682.pdf - Página 1 de 1

http://www.tcpdf.org